

اخبار

شریعتمداری:

CNGهای غیر استاندارد تعطیل می‌شوند
وزیر صنعت، معدن و تجارت از پیشنهاد اصلاحیه ثبت سفارش واردات خودرو به کمیسیون زیربنایی هیات دولت خبر داد و گفت: تغییرات بر اساس این اصلاحیه به هیات دولت گزارش شده است.

محمد شریعتمداری در حاشیه مراسم روز جهانی استاندارد که امروز (سه‌شنبه) در سالن اجلاس سران برگزار شد، در پاسخ به آخرین وضعیت اصلاحیه ثبت سفارش واردات خودرو اظهار کرد: این پیشنهاد به هیات دولت ارسال شده و به زودی در جلسه هیات دولت نیز مطرح می‌شود.

وی در پاسخ به اینکه چه زمانی این اصلاحیه به تصویب خواهد رسید؟ گفت: فعلا ین اصلاحیه به هیات دولت ارسال شده و باید مسیر قانونی خود را طی کند.

شریعتمداری در سخنرانی خود در مراسم روز جهانی استاندارد که با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، نیره پیروزبخت رئیس سازمان ملی استاندارد، شافعی رئیس اتاق بازرگانی و جمعی از مسئولان برگزار شد، با تاکید بر اینکه باید به مقوله استاندارد به عنوان یک سرمایه‌گذاری بلندمدت نگاه شود و در این راستا از مشاوره‌های ملی و بین‌المللی استفاده کنند، اظهار کرد: شاید کار و اشتغال از اهمیت بالایی برخوردار باشد و تولید و بازدهی نیز یکی دیگر از مسائل مهم مورد نظر ما باشد اما باید بدانیم که ایمنی مردم اهمیتش با سایر مسائل بالاتر است.

وی ادامه داد: کلیه واحدهای تولیدی مکلفند که در حوزه استاندارد اجباری در کف مطلوبیت قرار داشته باشند و ما هیچ گونه رودربایستی با واحدهای تولیدی در این زمینه نداریم که یکی از اصلی‌ترین بخش‌ها در این راستا صنعت خودروسازی است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه ایمنی و استاندارد در صنعت خودروسازی از مهم‌ترین برنامه‌های در دستور کار دولت است، عنوان کرد: علاوه بر صنعت خودروسازی در صنعت غذایی نیز گام‌های قابل اشاره‌ای برداشته شده و حتی به صادرات دست یافته‌ام اما همچنان کالاهای وجود دارند که از استاندارد برخوردار نیستند بنابراین انتقال تکنولوژی بر حسب بومی سازی و با رعایت استانداردهای ایمنی از جمله مواردی است که به صورت ویژه باید مدنظر قرار گیرد.

شریعتمداری همچنین با اشاره به تعطیلی جایگاه‌های CNG غیراستاندارد خاطرنشان کرد: در مورد جایگاه‌های CNG گزارش‌های خوبی از سوی سازمان استاندارد به رئیس جمهوری و معاون اول ارائه شد تا تعطیلی واحدهایی که غیراستاندارد هستند در دستور کار قرار گیرد و در این زمینه ۱۳۰ واحد اخطار گرفته و با تعطیلی روبرو شدند.

وی با تاکید بر اینکه موضوع استاندارد بسیار مهم و یکی از زمینه‌های رشد و توسعه است، یادآور شد: در دوره اول چهار ساله دولت قدم‌های خوبی در حوزه ملی و بین‌المللی توسط سازمان ملی استاندارد برداشته شد و حرکت پرشتابی را آغاز کردیم اما همچنان با بند ۳۴ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که تاکید رهبری مبنی بر پوشش استاندارد به کلیه کالا و خدمات است، فاصله داریم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: استاندارد کف مطلوبیت است و باید پوشش استاندارد در همه فرایندهای کالایی و خدماتی مدنظر قرار گیرد. در این راستا کالا و خدمات دارای استاندارد اجباری هستند که در اولویت اول قرار دارند اما باید با را فراتر از این مقوله بگذاریم و به استاندارد به عنوان یک سرمایه‌گذاری مهم برای آینده توجه کنیم.

در دیدار وزرای اقتصاد ایران وبرزیل تاکید شد؛ **آبادگی برزیل برای افتتاح شعب بانک‌های ایرانی**

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در ادامه رایزنی های خود با برخی وزرای شرکت کننده در اجلاس سالانه بانک جهانی و صندوق بین المللی پول، با وزیر دارایی برزیل نیز دیدار کرد. به گزارش وزارت اقتصاد و دارایی، مسعود کرباسیان در این دیدار که تعدادی از اعضای هیات همراه وی نیز حضور داشتند، آخرین وضعیت اقتصادی کشورمان را تشریح و با اشاره به توانمندپهای اقتصادی دو کشور در زمینه های مختلف صنعتی، کشاورزی و تجاری، خواهان گسترش این روابط شدوی با توجه به اینکه وزارتخانه متبوعش مسوولیت کمیسیون مشترک اقتصادی بین ایران و برزیل را عهده دار است، بر تلاش طرفین برای استفاده از فرصتهای موجود بویژه در بخش کشاورزی و سرمایه گذاری در صنایع حمل و نقل و کشت فرامرزی تاکید کرد. کرباسیان با اشاره به مذاکرات اخیر بانک مرکزی و برخی بانکهای کشورمان با بانکهای برزیلی از نتایج آن که منجر به برقراری روابط کارگزاری بین بانکی شده است، افتتاح شعب بانکهای ایرانی در برزیل را یک ضرورت دانست،وزیر دارایی برزیل نیز در این ملاقات ضمن تاکید بر تلاش برای گسترش روابط اقتصادی دو کشور، از پیشرفتهای حاصله در این روابط طی یکسال گذشته اعلام رضایت و از افتتاح شعب بانکهای ایرانی در کشورش استقبال کرد. وی همچنین بر ضرورت همکاریهای سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و بویژه صنایع متوسط و نیمه سنگین تاکید کرد و از مذاکرات و توافقات موفقیت آمیز برخی شرکتهای بزرگ برزیلی با طرفهای ایرانی در حوزه تولید انرژی ابراز خرسندی کرد. وزیر دارایی برزیل با ابراز علاقمندی کشورش به تامین نیازهای حمل ونقل هوایی ایران اظهار امیدواری کرد، بتوانند موانع پیش رو را کنار زده و در این بخش نیز با جمهوری اسلامی ایران همکاری کنند.

سختگوی دولت گفت: رشد اقتصادی کشور بدون احتساب نقش نفت در شش ماه نخست امسال، به ۷ درصد رسیده است.

محمداباق نوبخت افزود : امروز دولت با اتکا به مردم و رهنمودهای رهبری و با تکیه بر منابع غنی و اندوخته‌های مالی خود، با قدرت و قوت مقابل زیاده خواهی های آمریکا ایستاده و کسی که امروز منزوی شده ، رئیس جمهور آمریکاست.

وی افزود: در گذشته، وقتی آمریکا پرچمی را بلند می کرد، همه دنیا زیر آن قرار می گرفتند اما امروز، به دلیل سیاست های منطقی و عزتمندانه جمهوری اسلامی ایران، ترامپ منزوی شده است.

وی تصریح کرد: فریب آمریکا را نمی خوریم و در زمین او بازی نمی کنیم بلکه زمین بازی را ما تعیین می کنیم.

۳ هزار و ۶۶ میلیارد تومان: بدهی دولت به گندم کاران

سختگوی دولت گفت: دولت تاکنون ۸ هزار و ۵۲۵ میلیارد تومان به گندم کاران پرداخت کرده و ۳ هزار و ۶۶ میلیارد تومان نیز باقی مانده است. محمد باقر نوبخت در ادامه نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران به ارائه گزارشی درباره آخرین وضعیت پرداخت های خرید تضمینی گندم از کشاورزان پرداخت و تصریح کرد: بر اساس آخرین گزارش که مربوط به ۲۴ مهر ۹۶ است، مجموع خرید گندم ۸ میلیون و ۸۷۰ هزار تن است.

وی افزود: ارزش خرید این میزان گندم از کشاورزان بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۹۱ میلیارد تومان است.

سختگوی دولت گفت: تا کنون دولت ۸ هزار و ۵۲۵ میلیارد تومان از این رقم را به کشاورزان پرداخت کرده و فقط ۳ هزار و ۶۶ میلیارد تومان باقی مانده است.

وی افزود: امیدوارم طی هفته های آینده و تا کمتر از یک ماه تمامی مطالبات گندم کاران پرداخت شود.

نوبخت همچنین با اشاره به گزارشی مربوط به ۲۳ مهر ۹۶ در خصوص تاکسی های فرسوده تصریح کرد: تاکنون ۵۵ هزار و ۵۱ دستگاه تاکسی جایگزین تحویل داده شده است.

دولت سیاست های اقتصاد مقاومتی را کارگشا می داند

سختگوی دولت گفت: سیاست های اقتصاد مقاومتی را کارگشا و در تناسب با نیازهای کشور می دانیم.

محمداباق نوبخت در ادامه نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران در پاسخ به سوال

خبرنگار ما در خصوص «انتقاد برخی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص نبود پیشرفت مطلوب در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به ویژه در زمینه تجاری»، تصریح کرد: هر کسی می تواند بگوید که خیلی پیشرفت نداشته است اما باید با عدد و رقم سخن گفت.

وی افزود: ما ۲۴ بند سیاست های اقتصاد مقاومتی را به ۱۲ برنامه و سپس ۵۶ طرح و ۲۰۰ پروژه تبدیل کردیم که متولی هر طرح یک فرد و متولی هر پروژه ای دستگاهی است و در جلسه روز گذشته ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی نیز گزارش عملکرد هر کدام از این دستگاه ها اخذ شد.

سختگوی دولت گفت: در کشور مد است که می توان خیلی راحت نشست و گفت که به نظر نمی رسد پیشرفتی داشته باشیم و کار زیادی انجام شده باشد، این کلمات را می توان به کار برد. وی تصریح کرد: موانعی در کشور هست اما همه در حال تلاشیم.

نوبخت گفت: ما از پیشرفت کار در این حوزه راضی هستیم البته با پیشرفت های بیشتر راضی تر خواهیم بود.

وی با اشاره به ابلاغ سیاست های اقتصاد مقاومتی از جانب رهبر معظم انقلاب، افزود: این سیاست ها ازجانب عالی ترین مقام رسمی کشور به ما ابلاغ شده که البته خودست های اقتصاد مقاومتی

نوبخت افزود: سیاست های اقتصاد مقاومتی یعنی تلاش برای افزایش رشد اقتصادی و توسعه صادرات و گسترش و بهبود روابط با کشورهای دیگر که اینها خواست خود ماست؛ کدام بند از سیاست های اقتصاد مقاومتی است که دولت بگوید مخالفم اما چون رهبری فرمودند، چشم دنبال می کنیم؟

سختگوی دولت :

رشد اقتصادی کشور ۷ درصد است



سختگوی دولت گفت: سیاست های اقتصاد مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص نبود پیشرفت مطلوب در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به ویژه در زمینه تجاری»، تصریح کرد: هر کسی می تواند بگوید که خیلی پیشرفت نداشته است اما باید با عدد و رقم سخن گفت.

وی افزود: ما ۲۴ بند سیاست های اقتصاد مقاومتی را به ۱۲ برنامه و سپس ۵۶ طرح و ۲۰۰ پروژه تبدیل کردیم که متولی هر طرح یک فرد و متولی هر پروژه ای دستگاهی است و در جلسه روز گذشته ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی نیز گزارش عملکرد هر کدام از این دستگاه ها اخذ شد.

سختگوی دولت گفت: در کشور مد است که می توان خیلی راحت نشست و گفت که به نظر نمی رسد پیشرفتی داشته باشیم و کار زیادی انجام شده باشد، این کلمات را می توان به کار برد. وی تصریح کرد: موانعی در کشور هست اما همه در حال تلاشیم.

نوبخت گفت: ما از پیشرفت کار در این حوزه راضی هستیم البته با پیشرفت های بیشتر راضی تر خواهیم بود.

وی با اشاره به ابلاغ سیاست های اقتصاد مقاومتی از جانب رهبر معظم انقلاب، افزود: این سیاست ها ازجانب عالی ترین مقام رسمی کشور به ما ابلاغ شده که البته خودست های اقتصاد مقاومتی

نوبخت افزود: سیاست های اقتصاد مقاومتی یعنی تلاش برای افزایش رشد اقتصادی و توسعه صادرات و گسترش و بهبود روابط با کشورهای دیگر که اینها خواست خود ماست؛ کدام بند از سیاست های اقتصاد مقاومتی است که دولت بگوید مخالفم اما چون رهبری فرمودند، چشم دنبال می کنیم؟

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

تقلیل شهروندان به عنصر یارانه‌بگیر

وزیر راه و شهرسازی گفت: اندیشه عمران‌گرایی جامعه ایران سبب شد تا شهروندان، به عنصری یارانه‌بگیر تقلیل داده شوند که سهم خود از دولت را، به شکل دریافت یارانه مطالبه می‌کنند. عباس آخوندی در همایش جستار کیفیت در تجربه‌های بازآفرینی شهری، با بیان اینکه در حال حاضر دوباره می توانیم همه موضوعات را بازخوانی و بازاندیشی کنیم، گفت:اندیشه عمران‌گرایی جامعه ایران سبب شد تا شهروندان، به عنصری یارانه‌بگیر تقلیل داده شوند که سهم خود از دولت را، به شکل دریافت یارانه مطالبه می‌کنند. آخوندی ادامه داد: ما در اندیشه ایران‌شهری، نه قصد بازگشت به عقب داریم و نه ملی گرایی کور کورانه؛ اما باید بدانیم که آخر کار، خودمان هستیم و دیگری نیستیم. تفاوت بازآفرینی در دوره فعلی با دوره گذشته در همین موضوع است؛ ما نمی خواهیم مثل دوره قبل

وزیر امور اقتصاد و دارایی دربارۀ دستاورد سفر آمریکا

روایت کرباسیان از دستاورد سفر آمریکا

همچنین در حاشیه اجلاس سالانه بانک جهانی و صندوق بین المللی پول وزیر اقتصاد کشورمان با وزیر دارایی برزیل دیدار کرد. مسعود کرباسیان در این دیدار که تعدادی از اعضای هیات همراه وی نیز حضور داشتند، آخرین وضعیت اقتصادی کشورمان را تشریح و با اشاره به توانمندپهای اقتصادی دو کشور در زمینه های مختلف صنعتی، کشاورزی و تجاری، خواهان گسترش این روابط شد.

وی با توجه به اینکه وزارتخانه متبوعش مسوولیت کمیسیون مشترک اقتصادی بین ایران و برزیل را عهده دار است، بر تلاش طرفین برای استفاده از فرصتهای موجود بویژه در بخش کشاورزی و سرمایه گذاری در صنایع حمل و نقل و کشت فرامرزی تاکید کرد.

کرباسیان با اشاره به مذاکرات اخیر بانک مرکزی و برخی بانکهای کشورمان با بانکهای برزیلی از نتایج آن که منجر به برقراری روابط کارگزاری بین بانکی شده است اظهار خوشنودی کرد و بر ضرورت انجام اقداماتی که منجر به افتتاح شعب بانکهای ایرانی در برزیل شود تاکید کرد.

وزیر دارایی برزیل نیز در این ملاقات ضمن تاکید بر تلاش برای گسترش روابط اقتصادی بین دو کشور، از پیشرفتهای حاصله در این روابط طی یکسال گذشته اعلام رضایت و از افتتاح شعب بانکهای ایرانی در کشورش استقبال کرد. وی همچنین بر ضرورت همکاریهای سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و بویژه صنایع متوسط و نیمه سنگین تاکید کرد و از مذاکرات و توافقات موفقیت آمیز برخی شرکتهای بزرگ برزیلی با طرفهای ایرانی بویژه در حوزه تولید انرژی ابراز خرسندی کرد.

وزیر دارایی برزیل با ابراز علاقمندی کشورش به تامین نیازهای حمل ونقل هوایی ایران اظهار امیدواری کرد، بتوانند موانع پیش رو را کنار زده و در این بخش نیز با جمهوری اسلامی ایران همکاری کنند. در این دیدار توافق شد که ظرف دو تا سه ماه آینده کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در تهران برگزار شود.

کرباسیان همچنین پیش از بازگشت از آمریکا

طرح های عمرانی که در شش ماه نخست امسال تخصیص یافته به شهرداری ها بوده است و بقیه هم از مسیر خزانه تخصیص می یابد اما بهتر است هر دستگاهی هم حرف با اعتراضی دارد به جای رسانه ای کردن ، موضوع را به سازمان برنامه و بودجه منعکس کند تا تصمیم گیری شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین درباره اخباری مبنی بر کسری بودجه دولت در نیمه نخست سال گفت : تحقق نیافتن منابع با کسری بودجه فرق می کند و ما بودجه امسال را با نفت ۵۰ دلار، در سقف ۳۰۹ هزار میلیارد تومان و در صورت افزایش بهای نفت تا ۵۵ دلار در سقف ۳۱۹ هزار میلیارد تومان به صورت سقف دوم بودجه بستیم و تقدیم مجلس کردیم اما مجلس شورای اسلامی علاوه بر اینکه مقرر کرد سهم واریز پول نفت به صندوق توسعه ملی از ۲۰ درصد سال های قبل به ۳۰ درصد افزایش یابد، با افزودن ردیف های دیگر، سقف بودجه را هم به ۳۴۶ هزار میلیارد تومان افزایش داد که همان موقع اعلام کردیم این درآمد قابل تحقق نیست.

نوبخت افزود : همین الان ، دولت و بازنشتسگان و کارمندان و فلالان اقتصادی تحت فشار هستند و نمی توان مالیات بیشتری گرفت تا این منابع محقق شود.

وی افزود: این موضوع هم به وزیران منعکس شده و بودجه آن چیزی است که قابل تحقق است چرا که منابع درامدی ما محدود است و پولی باقی نمی ماند ضمن اینکه بهای نفت در ۵ ماه نخست سال، حدود ۴۷ دلار بوده است.

نوبخت تصریح کرد : می توانیم در بودجه عدد ۱۰۰ را به ۲۰۰ تبدیل کنیم و درآمد را روی کاغذ دو برابر کنیم اما آیا قابل تحقق است یا خیر؟

وی افزود: روند بودجه ریزی از امسال اصلاح خواهد شد و به همه دستگاه ها اعلام کرده ایم که بودجه درخواستی آنها باید تناسب با ماموریت و اهداف آنها داشته باشد و از مجلس محترم نیز درخواست می کنیم استخدام جدید را متوقف کند چراکه قرار نیست همه ۷۵۰ هزار نیروی کار جدید را در دولت استخدام کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: مطمئن هستم امسال صف آراییی شدیدی مقابل ما از سوی دستگاههای اجرایی شکل خواهد گرفت اما مصمم هستیم بودجه سال ۱۳۹۷ را با دقت نهایی کنیم.

وی افزود: این هم از مصایب بودجه ریزی و سختی های کار ماست اما باید تخصیص به دستگاهها در دو بخش بودجه جاری و عمرانی عادلانه و منطقی باشد.

وی افزود: بانک رفاه از بانک های منضبط نظام بانکی است و خوشبختانه بانک مرکزی حمایت لازم را از بانک های منضبط در حوزه‌های ریالی و ارزی به عمل می آورد.

برگزاری اولین دوره قرعه کشی ۲۰۰سکه تمام بهار آزادی ویژه اعضای کانال تلگرام بانک ملت

سرویس بانک- اولین دوره قرعه کشی جوایز کانال تلگرام بانک ملت، روز شنبه ۲۲ مهرماه در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملت، منصور طاهران پور، علی اصغر آخوندی، مرتضی گودرزی، احسان بابایی ترشمیری، فرید وکیلی، مهدی اسماعیلی و مهدی جعفریان ۷ برنده دوره اول قرعه کشی اعضای کانال تلگرام بانک ملت هستند. این مراسم به صورت زنده (لایو) از صفحه رسمی اینستاگرام بانک ملت به نشانی bankmellat.official بخش شد.لازم به ذکر است در این قرعه کشی محدودیتی در دفعات برنده شدن وجود ندارد و هر فرد تا پایان ۲۰۰ روز همچنان شانس برنده شدن دارد و کاربران تلگرامی ضمن عضویت در کانال این بانک به نشانی@bankmellat_channel باید قرم ثبت اطلاعات فردی که لینک آن در کانال و سایت بانک ملت وجود دارد تکمیل نمایند.

بیمه رایگان سپرده‌گذاران بانک آینده

آسیایی دیدار کردیم، افزود: با نهادهای مختلفی همچون رئیس بانک توسعه اسلامی صحبت کردیم و همکاریا من هم با همتایان خود از کشورهای مختلف همچون ایتالیا، فرانسه، هند، روسیه، نروژ، دانمارک، و الجزایر دیدار و گفت و گو کردند. وی ادامه داد: همکاری های اقتصادی و بانکی، خطوط اعتباری و اجرای پروژه و سرمایه‌گذاری خارجی و همچنین همکاری های چندجانبه، موضوعاتی بود که در این دیدارها به آن پرداخته شد.وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: خوشبختانه این دیدارها و حضور هیات ایران در این اجلاس ها به تقویت ذهنی مثبت طرف های خارجی از ایران کمک کرد. کرباسیان اظهار کرد: در این سفر فرصت نبود تا جزئیات برنامه ها و نقشه راه همکاری ها نهایی شود، از این رو، به سفر مقامات این کشورها به تهران و همچنین تبادل نظر کارشناسان دو طرف موکول شد. وی خاطرنشان کرد: در واقع در این سفر درباره زمینه های همکاری، نوع و سطح آن ها تبادل نظر و برنامه ریزی شد تا همکاریا ها بتوانند درباره آن ها اقدام و پیگیری کنند.

وزیر امور اقتصادی و داریی جمهوری اسلامی ایران، محور اصلی اجلاس امسال بانک جهانی را به‌کارگیری بخش خصوصی در تامین مالی توسعه کشورها دانست و گفت: توصیه داشتند دولت ها موانع را بردارند تا بخش خصوصی بتوانند در پروژه های توسعه ای هم شرکت کنند. کرباسیان افزود: در سال گذشته تاکید بر این بود که بخش خصوصی بتوانند به صورت اهرمی در اجرای پروژه ها با دولت ها مشارکت داشته باشند اما امسال مطرح شد که خود آن ها در برنامه های توسعه شرکت کنند. وی با بیان این که ۶۰ درصد ثروت جهان در سرمایه انسانی است، ادامه داد: در اجلاس امسال بانک جهانی بر سرمایه گذاری بخش خصوصی در توسعه سرمایه و نیروی انسانی تاکید شد.

مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصاد و دارایی که روز پنجشنبه در صدر هیاتی از معاونان خود و مدیران بانک مرکزی به منظور شرکت در اجلاس بانک جهانی و صندوق بین المللی پول وارد واشنگتن شد، تا ساعاتی دیگر واشنگتن را به مقصد تهران ترک می کند.

بانک

اشتغال زایی در اولویت پرداخت تسهیلات بانک ملی ایران

سرویس بانک- بانک ملی ایران در پنج ماهه ابتدای امسال، بالغ بر شش هزار و ۸۶۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی به نهادهای

حمایتی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، تا پایان مردادماه سال جاری ۹۵۵ میلیارد و ۳۹۲ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه پس انداز اشتغال در شش هزار و ۸۶۹ فقره از سوی بانک ملی ایران پرداخت شده است. پرداخت پنج هزار و ۷۹ فقره تسهیلات خوداشتغالی به ارزش ۷۱۵ میلیارد و ۶۵۲ میلیون ریال و ۳۰۹ فقره تسهیلات مشاغل خانگی به ارزش ۱۹ میلیارد و ۸۸۵ میلیون ریال، بخشی از تسهیلات پرداخت شده بانک به کمیته امداد امام خمینی (ره) در این مدت بوده است.همچنین ۸۱۹ فقره تسهیلات خوداشتغالی بهزیستی به ارزش ۹۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال، ۱۰۲ فقره تسهیلات مشاغل خانگی بهزیستی به ارزش شش میلیارد و ۶۳۵ میلیون ریال و ۵۵۷ فقره تسهیلات مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارزش ۱۱۷ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال اعطا شده است. ۱۱۰ میلیون ریال تسهیلات هم در بخش مشاغل خانگی نباید شهید تخصیص یافته است.

عضو هیات مدیره بانک رفاه تشریح کرد: همسویی بانک رفاه با اولویت های مهم دولت در بخش های اقتصادی

سرویس بانک- حمایت از تعاونی ها و بنگاه های زودبازده یکی از اولویت های مهم دولت در حوزه اقتصادی است و لازم است بانک رفاه

فعالانه در این حوزه نقش آفرینی کند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، حسین رحمتی عضو هیات مدیره با اعلام این مطلب در دومین همایش سراسری مدیران صف و ستاد این بانک افزود: بررسی کامل پرونده های تسهیلاتی و اعتبار سنجی مشتریان موجب می شود مشتریان واقعی شناسایی شده و از ایجاد مطالبات جلوگیری شود. تسهیلات اعطایی هم در بخش های مختلف تولید ، صنعت و اشتغال به مصرف واقعی می رسد.

وی افزود: بانک رفاه از بانک های منضبط نظام بانکی است و خوشبختانه بانک مرکزی حمایت لازم را از بانک های منضبط در حوزه‌های ریالی و ارزی به عمل می آورد.

برگزاری اولین دوره قرعه کشی ۲۰۰سکه تمام بهار آزادی ویژه اعضای کانال تلگرام بانک ملت

سرویس بانک- اولین دوره قرعه کشی جوایز کانال تلگرام بانک ملت، روز شنبه ۲۲ مهرماه در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملت، منصور طاهران پور، علی اصغر آخوندی، مرتضی گودرزی، احسان بابایی ترشمیری، فرید وکیلی، مهدی اسماعیلی و مهدی جعفریان ۷ برنده دوره اول قرعه کشی اعضای کانال تلگرام بانک ملت هستند. این مراسم به صورت زنده (لایو) از صفحه رسمی اینستاگرام بانک ملت به نشانی bankmellat.official بخش شد.لازم به ذکر است در این قرعه کشی محدودیتی در دفعات برنده شدن وجود ندارد و هر فرد تا پایان ۲۰۰ روز همچنان شانس برنده شدن دارد و کاربران تلگرامی ضمن عضویت در کانال این بانک به نشانی@bankmellat_channel باید قرم ثبت اطلاعات فردی که لینک آن در کانال و سایت بانک ملت وجود دارد تکمیل نمایند.

بیمه رایگان سپرده‌گذاران بانک آینده

سرویس بانک- بانک آینده در راستای توجه به نیازهای مشتریان و ارزش آفرینی هر چه بیشتر برای آن‌ها، طرح بیمه رایگان سپرده‌گذاران را از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۲، در شعب خود عملیاتی نمود.

به گزارش امتیاز؛ طرح بیمه رایگان سپرده‌گذاران بانک آینده، خدمت نوینی است که از سوی بانک آینده به پاس همراهی و وفاداری مشتریان گران‌قدر، به آن‌ها عرضه میشود. در این طرح، سپرده‌گذاران بانک آینده، به‌صورت رایگان و با شرایط ویژه، تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی (بجران هزینه‌های بستری در بیمارستان)، بیمه آتش سوزی منازل مسکونی، بیمه عمر و حوادث از طریق شرکت بیمه رازی، قرار می‌گیرند. هر یک از مشتریان ارجمند بانک آینده، در صورتی که دارای انواع سپرده بلندمدت یک-ساله با مجموع مبالغ ۵۰۰ (پنجاه) میلیون ریال و بیشتر تا سقف ۲۰۰ (دویست) میلیون ریال باشند؛ به‌طور خودکار تحت پوشش بیمه آتش سوزی قرار خواهند گرفت. ضمناً کلیه مشتریان که موجودی سپرده آن‌ها نزد بانک آینده، بین ۲۰۰ (دویست) الی ۵۰۰ (پانصد) میلیون ریال باشد؛ از مزایای بیمه آتش سوزی منازل، بیمه عمر و حوادث و در صورتی که سپرده آن‌ها بیش از ۵۰۰ (پانصد) میلیون ریال باشد؛ علاوه بر بیمه‌های: آتش سوزی منازل و بیمه عمر و حوادث؛ از خدمات بیمه درمان تکمیلی نیز بهره‌مند خواهند گردید.